РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

Вторая сессия 								третьего созыва

14.11.2013 года 							с. Олонки

РЕШЕНИЕ №  13

О проведении публичных слушаний по проекту решений
Думы муниципального образования «Олонки»
о внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального образования «Олонки»

Руководствуясь статьей  28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 16 Устава муниципального образования «Олонки»  Дума  муниципального образования «Олонки» решила:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решений Думы муниципального образования «Олонки» "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Олонки» на 16-00 часов 02  декабря 2013 года в зале заседания администрации муниципального образования «Олонки», находящемся по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Калинина, 5 здание администрации муниципального образования «Олонки».

2. Поручить администрации муниципального образования «Олонки» организовать подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решений Думы муниципального образования «Олонки» "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Олонки».

3. Опубликовать настоящее решение одновременно с опубликованием проектов решений муниципального образования «Олонки» "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Олонки»  в газете «Информационный бюллетень» муниципального образования «Олонки».

Глава  МО «Олонки 							 С.Н. Нефедьев